Schiitzen Gilde Schwechat

ZVR: 023 271 810

SGS Apfelbewerb - 28.10.2017
Ergebnisliste KK FFW - GESAMTWERTUNG Kleinkaliber

LOGJ\I@U‘I#OONI—‘E

N NN NDNRR R R R R B R R R
A W N PFP O © 0 N O 0 h W N R O

Ergebnisliste zum Nachweis des stindigen Gebrauches als Sportwaffe gemdf3 §5, Abs.2 der 2.
Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

. Name

Kofler Hellmut
Wieser Anton

Lay Andreas
Zinner Michael
Hanusch Sascha
Hingel Othmar
Grube Gunter
Ruckendorfer Gerhard
Handig Christian
Marhanek Niklas
Hanusch Gigi
Tobler Peter
Felbermayer Heike
Klotz Markus
Rutzenholzer Johann SEN
Rutzenholzer Anita
Soukup Franz
First Winfried
Schiedl Thomas
Mayer Wolfgang
Winkler Martin
Pisecker Hannes
Kousek Irene

Pavlik Yvonne

SGS

SGS

SGS

SGS

SGS

SGS

RAX Gams
SGS

SSZB Nord
SGS

SGS

SSV Frauenk
SSVK
SGS

SGS

SGS
SSVK

ESV OMB
LUNA
SGS

SGS

SGS
SSVFK
SGS

Ergebnis

1512
1510
1509
1506
1406
1404
1402
1305
1304
1200
1104
1104
1103
1103
1102
1102
1005
1000

904

801

801

702

702

602

1507
1509
1405
1102
1002
1001
1305

1001

1004

1102

1000

1002

500

702

1407

1506

1000

1203

903

901

902
902

501

905

900

802

801

200

Schutzen Gilde Schwechat - KellerbergstraRe 7 - 2320 Schwechat - ZVR: 023 271 810 - http://www.sg-sw.at



Seite 2/2
Schiitzen Gilde Schwechat KK Gesamt

ZVR: 023 271 810

Hingel (OSM)

Schutzen Gilde Schwechat - KellerbergstraRe 7 - 2320 Schwechat - ZVR: 023 271 810 - http://www.sg-sw.at



