

## Schützen Gilde Schwechat ZVR: 023 271 810

## S G S Apfelbewerb - 28.10.2017 Ergebnisliste KK FFW - GESAMTWERTUNG Kleinkaliber

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

PL.	Name	E	rgebnis			
1	Kofler Hellmut	SGS	1512			
2	Wieser Anton	SGS	1510	1507	1407	
3	Lay Andreas	SGS	1509	1509	1506	
4	Zinner Michael	SGS	1506	1405		
5	Hanusch Sascha	SGS	1406	1102	1000	905
6	Hingel Othmar	SGS	1404	1002		
7	Grube Günter	RAX Gams	1402	1001		
8	Ruckendorfer Gerhard	SGS	1305	1305	1203	900
9	Handig Christian	SSZB Nord	1304			
10	Marhanek Niklas	SGS	1200			
11	Hanusch Gigi	SGS	1104	1001	903	802
12	Tobler Peter	SSV Frauenk	1104			
13	Felbermayer Heike	SSVK	1103	1004	901	
14	Klotz Markus	SGS	1103			
15	Rutzenholzer Johann SEN	SGS	1102	1102		
16	Rutzenholzer Anita	SGS	1102	1000	902	801
17	Soukup Franz	SSVK	1005	1002	902	
18	Fürst Winfried	ESV ÖMB	1000			
19	Schiedl Thomas	LUNA	904			
20	Mayer Wolfgang	SGS	801	500		
21	Winkler Martin	SGS	801			
22	Pisecker Hannes	SGS	702	702	501	200
23	Kousek Irene	SSVFK	702			
24	Pavlik Yvonne	SGS	602			



## Schützen Gilde Schwechat

ZVR: 023 271 810

